РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

20.06.2008 № 45

с.Ельцовка

Об образовании единого

муниципального избирательного

округа для проведения выборов

главы муниципального

образования Ельцовский район

На основании статьи 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 168 Кодекса Алтайского края «О выборах, референдуме, отзыве депутатов», статьи 11 Устава МО Ельцовский район Алтайского края, для проведения выборов главы МО Ельцовский район Алтайского края  районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Образовать единый муниципальный избирательный округ в границах Муниципального образования Ельцовский район  Алтайского края с количеством избирателей 5820 человек.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Заря Востока».

Председатель Ельцовского

районного Совета депутатов

Е.А. Тихонов